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38. Salzburger Landesmeisterschaften 2019 im Flossenschwimmen und Streckentauchen
Hallein, 16.3.2019

Wettkampf 12 Männer, 100m Duo-Flossen offene Klasse
16.03.2019 - 12:45 Protokoll
Punkte: FINA 2018

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

A-Cup

1. SCHMID, Fabian 02 SpeedFish 46.14 21.95 24.19
2. SCHMIDT, Patrick 98 Dolphins 46.41 23.18 23.23
3. ESPENBERGER, Philipp 97 1. Linzer TC 49.08 23.38 25.70
4. LJUBISAVLJEVIC, Maxim 03 Dolphins 52.34 24.70 27.64
5. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Dolphins 53.01 25.06 27.95
6. JUST, David 03 Dolphins 53.55 25.69 27.86
7. VEGSÖ, Buda 06 Dolphins 1:03.87 30.83 33.04
8. SYLEJMANI, Leard 06 SpeedFish 1:06.18 32.14 34.04
9. HOLLE, Sebastian 07 SpeedFish 1:08.46 32.92 35.54

10. FALLY, Oskar 09 Dolphins 1:13.51 35.44 38.07
11. PRAKISCH, Julian 07 Dolphins 1:13.55 33.80 39.75
12. BARAKONYI, Balazs 08 Dolphins 1:14.01 36.09 37.92
13. GIMESI, Samu 09 SpeedFish 1:15.34 36.44 38.90
14. SALOMON, Leon 09 SpeedFish 1:16.06 37.09 38.97
15. KOCSI, Adam 11 SpeedFish 1:16.76 37.56 39.20
16. CSODANYI, Peter 11 Dolphins 1:26.34 41.15 45.19
17. DEPTA, Leon 11 SpeedFish 1:29.40 42.47 46.93
18. IFKOVITS, Arno 09 Dolphins 1:29.65 45.05 44.60
19. HEINDL, Timon 11 SpeedFish 1:35.03 44.38 50.65
20. RANKOVIC, Milos 10 SpeedFish 1:36.14 42.34 53.80
21. FELSE, Leandro 10 SpeedFish 1:55.18 49.86 1:05.32

B-Cup

1. SCHMID, Fabian 02 SpeedFish 46.14 21.95 24.19
2. LJUBISAVLJEVIC, Maxim 03 Dolphins 52.34 24.70 27.64
3. HOFSTÄTTER, Stephan 02 Dolphins 53.01 25.06 27.95
4. JUST, David 03 Dolphins 53.55 25.69 27.86

D-Cup

1. VEGSÖ, Buda 06 Dolphins 1:03.87 30.83 33.04
2. SYLEJMANI, Leard 06 SpeedFish 1:06.18 32.14 34.04
3. HOLLE, Sebastian 07 SpeedFish 1:08.46 32.92 35.54
4. PRAKISCH, Julian 07 Dolphins 1:13.55 33.80 39.75

E-Cup

1. FALLY, Oskar 09 Dolphins 1:13.51 35.44 38.07
2. BARAKONYI, Balazs 08 Dolphins 1:14.01 36.09 37.92
3. GIMESI, Samu 09 SpeedFish 1:15.34 36.44 38.90
4. SALOMON, Leon 09 SpeedFish 1:16.06 37.09 38.97
5. IFKOVITS, Arno 09 Dolphins 1:29.65 45.05 44.60

F-Cup

1. KOCSI, Adam 11 SpeedFish 1:16.76 37.56 39.20
2. CSODANYI, Peter 11 Dolphins 1:26.34 41.15 45.19
3. DEPTA, Leon 11 SpeedFish 1:29.40 42.47 46.93
4. HEINDL, Timon 11 SpeedFish 1:35.03 44.38 50.65
5. RANKOVIC, Milos 10 SpeedFish 1:36.14 42.34 53.80
6. FELSE, Leandro 10 SpeedFish 1:55.18 49.86 1:05.32


